Và chúng tôi cũng tin rằng, qua bộ sách này, bạn đọc sẽ có thêm kiến

giải về “đạo kinh doanh” , để từ đó, tự mình đưa ra một định nghĩa cho nghề

kinh doanh và tự mình khẳng định rằng, kinh doanh là kiếm tiền hay phụng

sự xã hội!

Thay mặt Nhóm tác giả của bộ sách Giản Tư Trung - Người Sáng lập

PACE

Sài Gòn, Xuân Đinh Hợi, 2007

LỜI NÓI ĐẦU